
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

  

23.08.2024  № 670 

г. Мураши  

 

О внесении изменений в постановление администрации Мурашин-

ского муниципального округа Кировской области от 07.11.2023 № 698 «О 

дополнительной мере социальной поддержки для отдельных категорий 

граждан, связанной с обеспечением и доставкой твердого топлива (дров, 

разделанных в виде поленьев)» 

 

В соответствии с письмом Министерства лесного хозяйства Кировской 

области от 13.08.2024 № 4291-58-01-16 администрация Мурашинского муни-

ципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Мурашинского муници-

пального округа Кировской области от 07.11.2023 № 698 «О дополнительной 

мере социальной поддержки для отдельных категорий граждан, связанной с 

обеспечением и доставкой твердого топлива (дров, разделанных в виде поле-

ньев)» следующие изменения: 

1.1. Дополнить пунктом 8 следующего содержания: 

«8. При повторном обращении участник специальной военной опера-

ции и отдельные категории граждан, имеющие право на получение твердого 

топлива (дров, разделанных в виде поленьев) предоставляют только заявле-

ние и паспорт гражданина. 

При рассмотрении заявления и принятия решения о повторном предо-

ставлении меры социальной поддержки информация о соответствии гражда-

нина требованиям, установленным постановлением Правительства Киров-

ской области от 13.02.2023 № 66-П «Об утверждении методики распределе-

ния и правил предоставления иных межбюджетных трансфертов из област-

ного бюджета местным бюджетам на возмещение расходов по оказанию до-



 

 

полнительной меры социальной поддержки для отдельных категорий граж-

дан, связанной с обеспечением и доставкой твердого топлива, на 2024 год», 

запрашивается и проверяется администрацией Мурашинского муниципаль-

ного округа самостоятельно, в том числе в рамках межведомственного взаи-

модействия». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 3.Опубликовать постановление на официальном сайте органов 

местного самоуправления Мурашинского муниципального округа. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации, заведующего отделом социальной политики. 

 

 

Глава Мурашинского  

муниципального округа          С.И. Рябинин 

 

Канцелярия
Штамп


